АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2024 № 228

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа Щербинка от
28.03.2024 № 141 «Об
установлении предельного уровня
средней заработной платы
руководителей муниципальных
бюджетных и автономных
учреждений городского округа
Щербинка на 2024 год»

В связи с новым расчетом оклада директора Муниципального
учреждения культуры «Дворец культуры городского округа Щербинка в
городе Москве», в соответствии со статьей 139, частью 2 статьи 145 Трудового
кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления
Администрации городского округа Щербинка от 06.08.2015 № 297 «О новой
системе оплаты труда работников муниципальных казенных  и бюджетных
учреждений городского округа Щербинка», руководствуясь  Уставом
городского округа  Щербинка, распоряжением Администрации городского
округа  Щербинка от 19.09.2023  № 87-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Щербинка от 28.03.2024 № 141 «Об установлении предельного уровня
средней заработной платы руководителей муниципальных бюджетных и
автономных учреждений городского округа Щербинка на 2024 год» изложив в
приложении к постановлению строку 8 таблицы в следующей редакции:
«
Муниципальное
учреждение
культуры «Дворец
культуры городского
округа Щербинка в
городе Москве»

47 502,67 4 190 011,00 130 546,00 59 465,00

                                                                                                                            ».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щербинские вести»,

бюллетене «Московский вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации городского округа Щербинка в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа Щербинка,
исполняющего полномочия главы Администрации городского округа
Щербинка.

Заместитель главы Администрации
городского округа Щербинка, исполняющий
полномочия главы Администрации
городского округа Щербинка                                                             С.А. Зверев